
PATVIRTINTA

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2020 m. vasario 20 d. sprendimu Nr. TS-46

2 priedas

(eurais)

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
9309884 9285812 7634399 24072

1.1. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 655314 655314 547181 0

1.2. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 368997 368997 295575 0

1.3. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 433818 433818 334965 0

1.4. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 187920 187920 143215 0

1.5. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 1045090 1045090 921973 0

1.6. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 840035 840035 699816 0

1.7. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 1670879 1660057 1467922 10822

1.8. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 678787 678787 601802 0

1.9.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
287147 287147 258453 0

1.10.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
68235 68235 44735 0

1.11. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 205146 205146 193693 0

1.12. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 415927 415927 343098 0

1.13. Kupiškio meno mokykla 360693 354993 317970 5700

1.14. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 125249 125249 98530 0

1.15. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 199220 199220 32626 0

1.16. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 211094 211094 153095 0

1.17. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 532570 532570 455600 0

1.18. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 776782 770932 531100 5850

1.19. Kupiškio jaunimo centras 65805 65805 45650 0

1.20. Kupiškio etnografijos muziejus 181176 179476 147400 1700

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų 

plėtros programa
5418538 549598 30467 4868940

2.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 5384336 546881 30467 4837455

2.2. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 1400 0 0 1400

2.3. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 4997 285 0 4712

2.4. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 5132 420 0 4712

(2020 m. gruodžio 10 d. Nr. TS-294 redakcija)

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS PAGAL 

VYKDOMAS PROGRAMAS

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti



2

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

2.5. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 6750 942 0 5808

2.6. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 1400 0 0 1400

2.7. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 10653 0 0 10653

2.8. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 2470 1070 0 1400

2.9. Kupiškio jaunimo centras 1400 0 1400

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 4739230 2283362 142100 2455868

3.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 4739230 2283362 142100 2455868

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 4276949 4269494 1803140 7455

4.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 930234 930234 210460 0

4.2.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyrius
1387735 1387735 0 0

4.3. Kupiškio socialinių paslaugų centras 1452191 1452191 1158790 0

4.4. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 494139 486684 433890 7455

4.5. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 4640 4640 0 0

4.6. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 2350 2350 0 0

4.7. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 3400 3400 0 0

4.8. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 1860 1860 0 0

4.9. Kupiškio meno mokykla 200 200 0 0

4.10. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 200 200 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  

vykdymo programa
3543439 3169721 2242257 373718

5.1.
Kupiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnyba
56800 56800 50000 0

5.2. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2399576 2368738 1621978 30838

5.3.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų 

ir biudžeto skyrius
378580 60600 0 317980

5.4. Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 661432 636532 570279 24,900

5.5. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 2760 2760 0 0

5.8. Kupiškio etnografijos muziejus 2760 2760 0 0

5.9. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 2760 2760 0 0

5.10. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 1115 1115 0 0

5.11. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 2760 2760 0 0

5.12. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 2760 2760 0 0

5.13. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 4618 4618 0 0

5.14. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 4245 4245 0 0

5.15. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 8473 8473 0 0

5

4



3

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

5.16. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 6340 6340 0 0

5.17.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
1275 1275 0 0

5.18.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
2760 2760 0 0

5.19. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 1665 1665 0 0

5.20. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 2760 2760 0 0

IŠ VISO IŠLAIDŲ 27288040 19557987 11852363 7730053

iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų 

grąžinimas)
317980 0 0 317980

 IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 26970060 19557987 11852363 7412073

_______________


	40006174839129960.xlsx

